pervenerint Salutem Quandoquidem Nos magni

momenti Rationibus inducti currentis nostri Par-

liament! hujus antiqui Regni Nostri Scoti® Co-

mitia Edinburgi die mensis

post datam pr®sentium proxime futuri conventura

hactenus Statuimus Rebus autem Nostris necef-

sario Nos Avocantibus diet® Parliamenti nostri

Sefsioni interelse nequimus Ideoq., Commifeionem
Nostram cuidam eminentifsimi ordinis summaeq,
fiducia ac pr®claris animi dotibus imbuto Regiam
nostram personam et authoritatem in eadem repre-

sentandi concedere decrevimus Cumq>
quamplurima

indicia et diuturnam experientiam habeamus de

fidelitate intaminata egregiis animi dotibus et sin-

gulari erga nos integritate fidelifsimi et dilectifsimi

Nostri Consanguinei et Conciliarii Jacobi Ducis de

Queensberry Secreti Sigilli nostri Custodis et unius

ex Commifsionariis Thesaurarii dicti nostri Regni

Idq, pr®stando perpluriina splendida officia et fer-

vitia in omnibus negotiis et provinciis fidei su® de-

mandatis Et speciatim dum munere et officio Su-

premi Commissionarii pro representando personam

charilsiini nostri fratris demortui Gulielmi Regis

beat® memori® functus erat unde ad illud fiduci®

munus rite obeundum ac pia et Regia nostra pro-

posita propaganda tam in promovendo Commodo
et Emolumento dicti nostri antiqui Regni et in

Ecclesia et in Republics quam ministerio Nostro

ipse usquequaq,, idoneus et instructus reddatur

Noveritis Igitur Nos dedifse et concefsifse pertp

hasce Nostras patentes literas dare et concedere

pr®dicto fidelifsimo et dilectifsimo Nostro Consan-

guineo et Conciliario Jacobo Duci de Queensberry

Sacram Nostram personam representandi in proxi-

ma Sefsione pr®dicti Currentis Parliamenti nostri

dicti Regni et in re quavis alia ubicunq
v
de Ec-

clesia firmanda pace et politia dicti Regni noftri

conservanda et excolenda et re nostra promovenda

Tractandum fuerit Authoritatem nostram Regalem

gerendi in universis ejusdem Administrationibus

tanquam supremo nostro Commifsionario plenifsi-

mam et amplifsimam nostram potestatem et Com-
mifsionem Porro tenore pr®sentium eundem Jaco-

bum Ducem de Queensberry cum Commifsionurii

Nostri titulo nostra authoritate regali Insignimus

plenamqs ipsi tribuimus potestatem omnia et sin-

gula ad munus et imperium Commifsionarii spec-

tantia tam plene et libere quoad omnes effectus

quam quilibet alius ejusdem summi Muneris et

Characteris regnantibus quibuscunq, Nostrorum

pr®decefsorum unquam fecerat seu facere potuerat

faciendi agendi peragendi Qusquidem omnia et

lingula in dicta hac Commifsione prosequenda ab

ipso facienda Nos firma et rata habemus et habi-

turi fumus Omnibus et Singulis insuper Status

nostri officialibus iisqs qui nobis ab intimis Conciliis

Judicibus Legatis et Officiariis Nostrarum in hoc

Regno Copiarum c®terisq, quibuscunq,, Subditis

dicti Regni stricte Mandamus et Imperamus ut

prffifatum Jacobum Ducem de Queensberrie tan-

quam fupremum nostrum Commifsionarium Sa-

cram Nostram personam representantem et rega-

lem Nostram authoritatem gerentem Agnoscant

Ipsiq, reverentiam et obsequium praebeant ad effec-

tum et secundum normam in hac nostra Commif-

sione prffiscriptam Qu®quidem Commifsio Incepit

Septimo die mensis Aprilis instantis et durante

dicta proxima Sefsione Parliamenti in vigore dura-

bit et usq, donec Nobis aptum visum fuerit eandem
revocare Et Declaramus hanc nostram Commifsio-

nem absq, prejudicio fore pr®fato Jacobo Duci de

Queensberry cujusvis alii Diplomatis seu Com-
B
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[[Protesta-

tions for

Precedency]

[[Oath of

Parliament

&c. taken]

mifsionis de quocunqs alio Munere a nobis ipsi con-

credito sed eadem durante hac nostra Commifsione

ac etiam post ipsius expirationera durante nolbro

beneplacito in pleno vigore continuare reodo in

singulis Diplomatibus et Commifsionibus ipsi con-

cefsis conteuto In cujus rei Testimonium Praesen-

tibus magnum Sigillum Nostrum Appendi Cura-

vimus Apud Aulam nostram de Suint Jumes’s

Septimo die mensis Aprilis Anno Domini Mille-

simo Septingentesimo Secundo et Anno Regni

nostri primo Per Signaturam manu S. D. N. Re-

gitis suprascript. Written to the great Seal and

registrant the twentieth day of May 1702 Sic sul>-

scribitur Charles Ker. Sealed at Edinburgh, the

Twentieth day of May l‘° vijc“ and two years by

fpeciai Warrand till the Seal be renewed Sic sub-

scribitur Andr. Hume gratis.

ROLLS called.

THE Earl of Mar Protested for the precedence

of all the Earls ranked before him in the Rolls of

Parliament.

THE Earl of Mortoun protested for the prece-

dence of all the Earls ranked before him in the

Rolls of Parliament.

THE Earl of Findlater protested againft the call-

ing of the Earl of Airlie before him in the Rolls

of Parliament.

THE Earl of Leven protested againft the calling

of the Earl of Callender before him in the rolls of

Parliament.

BY order of the Lord High Commilsioner, one of

the Clerks of Parliament and Selsion and Clerk to